@D v53-1 7504 A R =48 B P B AL
B A AR
(KA Ver: A-1, 2022)

WiZRE T AR B A BR 2 7]



~ ERTEE AR
S PSR B B S Ui B

v TAERSZRAMF
NI AL

~ B
~ Rr54E
Bl a2 <2
v REETR

+ = HENL

Hx

FHUBIHLI EZRAE R AR T

PiRER

N O 9N A AN = -

e e
(]



—. EHEE AR

YB3-H R H b AL = A0 5720 LU 5 80~355), % GB/T
3836.1-2021 (HBRIEMEIEE 55— W& EHER) M GB/T
3836.2-2021 CIBNEVEIREE 28345y HFRIESIN T “d” R B R)
MR, H SRR . BB &N ExdbIIBT4Gb. & FH T/ 0 K il
TREEHBEEESETRTRBITRR S B, ER—REh 1R & .
PATAREE: TB/T7565.6-2015.

=\ RS KPR SR
BAMAFHE X
TB3-1308S-2-1

BHual Ly
] j L ik
B2 it HUERERE LS AL )

MU0

7 7 1 2 X
Ex db 1IB T4 Gb

T R
B L A T4
B RABIEMEIA S I A% 4%

T3
A5k L2 B b




=. HIINHEERE R ZELEW]E R
3.0 ARFI BN EZHAE I 1

*1
PLEES FB % r/min
Frame | 3000/3600 | 1500/1800 1000/1200 | 750/790 600/720
No. Ih & Power (kW)
somM1 0.75 0.55 0.37 0.18
80M2 1.1 0.75 0.55 0.25
90S 1.5 1.1 0.75 0.37
90L 2.2 1.5 1.1 0.55
100L1 2.2 0.75
3 1.5

100L2 3 1.1
112M 4 4 2.2 1.5
13281 55

55 3 2.2
13282 7.5
132M1 - 4

7.5 3
132M2 - 5.5 -
160M1 1 4

11 7.5
160M2 15 55
160L 18.5 15 11 7.5
180M 22 185 - -
180L - 22 15 11
200L1 30 18.5

30 15
200L2 37 22
2258 - 37 - 185
225M 45 45 30 22
250M 55 55 37 30




280S 75 75 45 37
280M 90 90 55 45
3158 110 110 75 55 45
315M 132 132 90 75 55
315L1 160 160 110 90 75
31512 200 200 132 110 90
35581 (185) (185)

160 132 (90)
35582 (200) (200)
355M1 (220) (220) (185) 60 110
355M2 250 250 185 132
355L1 (280) (280) 220 185 160
35512 315 315 250 200 (185)

>y

H: 1. S\ M. L/GEKEF 1. 2 FHRERRA—VLESFFEE
TARKITIZER.

2. FES AN,
3.2 ARG f 22 AR 2

*2
PLEES Sl RkeERS  aM
Frame No. Structure and installment code number (IM)
80~112 B3. B5. B6. B7. B8. Bl14. B34. B35. V1. V3. V5. V6.
V15. V18. V37
B3. BS. B6. B7. B8. B35, V1. V3. V5, V6. V15, V35,
132~160
V37
180~280 B3. BS. B35. V1
315~355 B3. B35. V1

3




9. TAEPFBEM

4.1 MIEEREERENARL, BB 45C, MRS RKR
JEN-15C.

4.2 AR, o EEET RS, IR AWME . % &
BRI, iRl £22.5° , B +£225° .

4.3 MR ERMXREARE T 95%, A # s .

4.4 FEHEEAN 380V, 660V, 380V/660V. 440V, 460V,

4.5 FUEAZ N 50Hz. 60HZ.

4.6  FEENLE WS LU SE TAERI(S1) N MER AL E AT, FVENIE
I=EIR

4.7 HEHLRA F 4%, & FSArEA(BRHZ) I 75K Fi% (L
HIHLIEES 3150 1 2. 4 ARAINLEE S 355 feiFd% 95K #1%). HEEE
21a k@M 1.

-

F PG TIRE

5.1 ARVIHEENHL L GAL T RIS, v 4 Drmitek, &
T E R S(EOR R ) SO AR RPN Z5 4, 22k ST 20 il ) Ak
3A4ER 6 ML, N AN T, IR RS ol R — A
(M10 & PL a4~ (M16) HZ .

5.2 ARRFIHEEPLH G E 160~355 PR S ELEM EE T AMELE
G B

53 ARRIIBEHL AL A 1, BLEaii W 2.

54 AKZRFIHEINL KW KLLTFRY $(380/440V), HAh Ty 28 B iy
380/440V I AHE, WIARFIREDR, BEETE WA M -



RE% AT i
L& Edi
Ik R
/ AE
B4 AT A HH“HH” """ ‘H\H”HH ; ﬁ
o -3
B L BREAT
BT ‘ W — B | M .
i ] -
H80~132
3% &
REESE
BN E Al } ZK}H %
N7
i A 7
HAR WANE
H160~355
B1 HEBHLEESER

5



b ]

B3t

. =
Cj§§:M@ _RE S N
L7 T %mﬁ =
& 7
B o Eees il g BT L
wnes/ U] ol HDH o5 Ll
%&ﬁ&;%%%:lj 225 Ayyl = %£§%%
‘ Ji Jﬁ& \ \ 8 \;‘f
AR g
2| besinan \\_,, .-

A 2

N BIBRER
6.1 ARIIEBIHUAMREA BN, ER ARSI AR R
VIREERER S BRREAN TE AN N AR IR B AR S W bR R RE AL ;. AR IR
KIGAS Fe VP Ab 7 1 Be R A T S R AN AR B KE VR IR SR,

I

BRaEsHW

Aﬁ

6.1.1 ZRNFRIBEA T TN, St MR R R R %
LR AR, AN R G R E K T 6 5
6.1.2 FEEREEHAICE . AR, RIMAREEE . B2 @ N HPR R =
A BREEFEE GBI T E F R R R WA 1. 2.
GRS T IR Y AT S A, Bk B AT AR

6.1.3

6.1.4 B, Fmgi. BN, LGS, HAEE. KEIRE.

TE (BHREBO. S, 2 E R RIRT .

6

RNTT

i



6.2 FEmRAMPRET, B FERE i B, A
+130°C o HELR LV AMGIR AT i T T R 85 0 e YRR E , BLARIIE R4
AEEIBAT.

6.3 JUEEHIITITRA G, DlslE G R

G BIEHH

7.1 AT IIHES

7.1 HEIHUT AR AT A B R AR 2 S e BE R

7.2 HBIHUTAEJE NG TE BR AL AR IR R R .

7.1.3  HBIHLVERTAUEAT T OIS B &, WARFEER, MIARESR
MNEH

a g bR S PT RS AL 5, 5 BILAE R 7 BTk — 2
b MRS T AR AR I I, [ AT

JITAT 8 o 22 A8 A I JC 2R SR JEL R M o P E PO Ry ORIt (3 H
HLUAT A B

c AR 2 B, R B

dE 7oA SHLTE R S LG AR T sMQ

7.2 WYUK LI S22 3, F B HLES O S A SR
B L BEORFF — B0 75 & S0 RS AR5 A ANl B 2

7.3 BN IR AL IE R

7.3.1  HUESI NS AME B s R (N LR AR AT, R v R
i XH-21, HiHE KRG I 30 3% 3 CaTAR ¥ 51\ s 8 AMa R/ &5
TR EFOED. BBaEEZEART Imm, HEERLG G, N
R 3 Pl 5 PR ) DA e Pl S PR e IRV T AT BE 5 U 2R 5 B
BEVERE .



b1
STSTSTS
SOOSS
25252525
q
‘ 5
Ao = I N | [
e g T SIS
&
SISO
5250582
K3
%3
VLS
D1 D2 D3 D4 D5 D b1 b
Frame No.
H80~132 14 20 35 | — | — | 4200 | 24 | 26
H160~180 14 20 26 | 31 | 35 | 5801 | 24 | 26
H200~225 20 | 26 32 | 38 | 42 | 720 | 30 | 32
H250~355 25 31 36 | 45 | 50 | 90.0s | 36 | 38
7.3.2  SIANRIHZE R EEAL N 5 R 2 (8], vEROO R A KA

R, FINRSEE AT L AR 5 1 28 I K [ e, B Lk & s

733 NI TR SR P R e, T R 7] R
G 4D, ATFAHELE O 3 NPIR 2 a5 g e, 245 A—

2GR A

R, BRI EBRERERE .

fEH—A 2, 53— T 2mm B JE A




Uz
D~
W2 V2
V1
U1

20V Ak 0V v

380V 660V

K4 BefEa K

7.3.4 HIHPHAHF U, V. W, Zi5mASNEJEHF AL B. C AHXT
N, FLBIHLES ) Al 0 2 R B D7 1), 45 0 R B LKS S %, DL
% 4,

x4
MO A B o
L [0} V1 W1
B U2 V2 W2

7.3.5  HMEHUERE N A SR .
7.3.6 HINELE, SREFINTIRE TR IERE TS #E
B, FWEENALREUNSR, o IERERAAMIET,

N RrE4E
8.1 HIMLNIE WG A ANE T, ShFEAAGHERIKAE, A1 KISk
SHE L




8.2 HIFNLZATI IR RVHRE ST 90°C GRS, ikt
IBAT 2500 /N (ZJ40) Z/RG B — IR, a0 R Ik AR g A2 S 4
S S, SEHRAT, AU ARG EE . I &P BRI DL E R 2 B
(R S TR B B T-14, I P PRHPRE Bl AR T e 4%, 117 5K HP-R.
HTHS (2 #0) JnfiE & 2 NN E 53 AR 172, 4 & CLER
2/3. BhAAMS AR 5.

x5
i 18] B iy 1)
n< n< n< T A
PLES | & | s | SRR
3600r/ | 1800r/ | 12000/ | E 8
min min min
80 4 I | 6204-2Z | 6204-2Z - - - R
90 4 ¥ | 6205-2Z | 6205-2Z - - - R
100 4 ¥ | 6206-2Z | 6206-2Z - - - R
112 4 ¥ | 6206-2Z | 6206-2Z - - - R
132 4 ¥ | 6208-2Z | 6208-2Z - - - R
2P 6209 6209 6000 - - 12
160
4~8P 6309 6209 - 10000 | 16000 13
2P 6211 6211 4000 11000 | 16000 14
180
4~8P 6311 6211 4000 11000 | 16000 15

10




2P 6212 6212 3500 8500 13000 19

200
4~8P 6312 6212 3500 8500 13000 20
2P 6312 6312 3000 6000 9000 21

225
4~8P 6313 6312 3000 6000 9000 22
2P 6313 6313 2000 5000 8000 22

250
4~8P 6314 6313 2000 5000 8000 23
2P 6314 6314 1200 - - 30

280
4~8P 6317 6314 - 4000 6000 35
2P 6316 6316 1200 - - 30

315
4~10P 6319 6319 - 2000 3000 45
2P 6319 6319 1200 - - 30

355
4~10P 6322 6322 1400 2200 60

8.3 IRk LN B vE R R BR R, H80~132 HLEE S I HLBN ML
A AR P 05, AR R 7 i i e R SIS ) B o SR B BIATLE
7 S R o A vty 1) B SR B B, R SR RS, FEPR U SRR L S
it 5 P [ MR A, i 5 0 RV - — RS DX o S, R i
MWEF EEUR, SRIEHR A . BahyIEIeR, Jokfa e -,
FEN Jo v ] A8 J v e, PR e i e 2R T Ry, A 5
[ iR, PR A, A RER, BT S R LA .
11




B MO R R T AR 204-1 Bh A -

8.4 HINLAZWAR, WAJUHEAT THRACER, WIR M b B B F LI
FET R RET, SRALIBTHROZ#TT =, HANRGEIE 120°C. AIAEH
PET RIS, LA TR, HA AR L 0.6~0.8 {5 81E LI
NE, TPEZEEIA S HERB T, USRI,

. B EF

9.1 HIIHUEAFH RARFEA BT, SR E A Sk,
I8 G JE) R A B2 0L P 1 2 R AR A

9.2 HAMUEAFH A B HER K.

9.3 TEWAFREHKEREF, BT FHE .

9.4 JERLRY R, AEHSE T ETHM LRE B L.

=

+. REER

10,1 AR E PR ENR AT AR A

102 FREEZEAA B 0 SR R 5 R T, D6 200 1) Ji )3 AT R R
A, i R AN S

10.3 KB SR AL BERT, ST B FUSET D27 B0, [ 5E

12



1 2R 477 LR L A A PR 2 )

Mo ik

mE 2

S
=
=

&N E

WIZRE SRR B % 9 5
264300
0631-7551307

: 0631-7553744
BOARER:
e H:
% E:
Wik

0631-7587026, 0631-7587027
0631-7587025
0631-7555999

www.hualimotor.com.cn

13


http://www.hualimotor.com.cn

	一、适用范围及用途
	二、产品型号及防爆标志说明
	三、电动机的主要规格及安装结构形式
	四、工作环境条件
	五、产品结构特征
	六、防爆要点
	七、操作说明
	八、保养与维修
	九、运输 贮存
	十、安全警示

